Pada hari ini Rabu, tanggal Tiga bulan September tahun Dua Ribu Dua Puluh Lima (03-09-2025), TELKOM 
telah:

MENERIMA

Pekerjaan Pengadaan Jasa Konsultasi Roadmap Dekarbonisasi dan Strategi Carbon Offset TelkomGroup, Work 
Package : Tahap-2 senilai Rp. 643.893.250,00 (Enam Ratus Empat Puluh Tiga Juta Delapan Ratus 
Sembilan Puluh Tiga Ribu Dua Ratus Lima Puluh Rupiah) belum termasuk PPN, tersebut dalam keadaan baik 
d a n  d a p a t  d i p e r g u n a k a n  s e b a g a i m a n a  d i m a k s u d  d a l a m  p e r j a n j i a n  n o m o r 
K.TEL.001241/HK.810/GPP-A0400000/2025 tanggal 19 Mei 2025 yang dilaksanakan oleh PT DELOITTE KONSULTAN